



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 941 263
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FITNESS GROUP NORDIC AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 50
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Inge Hellevang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		129 886 503	101 983 699
Annen driftsinntekt		2 640 583	18 186 430
Sum inntekter		132 527 086	120 170 129
Kostnader			
Lønnskostnad		16 305 595	12 008 852
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		11 310 526	9 436 029
Annen driftskostnad		117 845 766	95 727 679
Sum kostnader		145 461 887	117 172 560
Driftsresultat		-12 934 801	2 997 569
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			239 349
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		983 003	427 845
Annen renteinntekt		24 679	71 581
Annen finansinntekt		10 423	112 419
Sum finansinntekter		1 018 105	851 194
Annen rentekostnad		674 286	393 977
Annen finanskostnad		658 970	488 034
Sum finanskostnader		1 333 256	882 011
Netto finans		-315 151	-30 817
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 249 952	2 966 752
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 812 803	909 103
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 437 149	2 057 649
Årsresultat		-10 437 149	2 057 649
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 437 149	2 057 649
Totalresultat		-10 437 149	2 057 649



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 437 149	2 057 649
Sum overføringer og disponeringer		-10 437 149	2 057 649



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		7 845	39 321
Konsesjoner, patenter o.l.		480 712	823 637
Utsatt skattefordel		15 899 876	13 453 608
Sum immaterielle eiendeler		16 388 433	14 316 566
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		16 129 161	6 589 442
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		21 374 474	21 812 322
Sum varige driftsmidler		37 503 635	28 401 764
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 590 898	1 509 638
Lån til foretak i samme konsern		22 891 448	11 889 257
Sum finansielle anleggsmidler		24 482 346	13 398 895
Sum anleggsmidler		78 374 414	56 117 225
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		533 067	6 297 506
Andre kortsiktige fordringer		7 177 412	6 824 111
Sum fordringer		7 710 479	13 121 617
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 854 931	19 211 113
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 854 931	19 211 113
Sum omløpsmidler		26 565 410	32 332 730
SUM EIENDELER		104 939 824	88 449 955



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 312 092	2 332 521
Overkurs		27 925 886	27 925 886
Sum innskutt egenkapital		30 237 978	30 258 407
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 201 513	25 638 662
Sum opptjent egenkapital		15 201 513	25 638 662
Sum egenkapital		45 439 491	55 897 069
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 279 018	5 540 655
Sum annen langsiktig gjeld		12 279 018	5 540 655
Sum langsiktig gjeld		12 279 018	5 540 655
Kortsiktig gjeld			
Finansiell leasing gjeld		4 015 343	1 277 421
Leverandørgjeld		4 794 588	6 590 451
Skyldig offentlige avgifter		2 002 502	1 925 946
Annen kortsiktig gjeld		36 408 880	17 218 413
Sum kortsiktig gjeld		47 221 313	27 012 231
Sum gjeld		59 500 331	32 552 886
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		104 939 822	88 449 955



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		137 895 128	105 507 191
Annen driftsinntekt		2 765 583	18 186 430
Sum inntekter		140 660 711	123 693 621
Kostnader			
Varekostnad		1 493 670	1 053 517
Lønnskostnad		16 306 233	12 008 852
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 286 107	13 090 500
Annen driftskostnad		119 819 713	96 170 273
Sum kostnader		153 905 723	122 323 142
Driftsresultat		-13 245 012	1 370 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29 951	80 483
Annen finansinntekt		25 287	527 214
Sum finansinntekter		55 238	607 697
Annen rentekostnad		924 400	578 187
Annen finanskostnad		912 853	838 880
Sum finanskostnader		1 837 253	1 417 067
Netto finans		-1 782 015	-809 370
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 027 027	561 109
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 306 508	484 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 720 519	76 637
Årsresultat		-11 720 519	76 637
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 720 519	76 637
Totalresultat		-11 720 519	76 637



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-11 268 496	580 742
Avsatt til annen egenkapital		-452 023	265 410
Sum overføringer og disponeringer		-11 720 519	846 152



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		8 264 749	8 008 956
Varemerke		480 712	823 637
Utsatt skattefordel		17 194 059	13 887 551
Sum immaterielle eiendeler		25 939 520	22 720 144
Varige driftsmidler			
Finansiell leasing		19 954 457	11 299 182
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		26 810 204	25 642 985
Sum varige driftsmidler		46 764 661	36 942 167
Sum anleggsmidler		72 704 181	59 662 311
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		619 410	1 829 391
Andre kortsiktige fordringer		5 555 240	6 582 209
Sum fordringer		6 174 650	8 411 600
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 769 694	25 133 884
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 769 694	25 133 884
Sum omløpsmidler		30 944 344	33 545 484
SUM EIENDELER		103 648 525	93 207 795

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital		2 312 092	2 332 521
Overkurs		27 925 886	27 925 886
Sum innskutt egenkapital		30 237 978	30 258 407
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 819 675	26 790 924
Udisponert resultat			-769 515
Udekket tap			1 481 215
Sum opptjent egenkapital		12 819 675	24 540 194
Sum egenkapital		43 057 653	54 798 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Finansiell leasing gjeld		20 289 377	9 536 659
Sum annen langsiktig gjeld		20 289 377	9 536 659
Sum langsiktig gjeld		20 289 377	9 536 659
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 789 525	6 786 555
Skyldig offentlige avgifter		1 815 549	1 943 542
Finansiell leasing gjeld			2 071 422
Annen kortsiktig gjeld		32 696 422	18 071 013
Sum kortsiktig gjeld		40 301 496	28 872 532
Sum gjeld		60 590 873	38 409 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 648 526	93 207 792



ÅRSREGNSKAP 2021

FITNESS GROUP NORDIC AS

Morselskap & Konsern



STYRETS BERETNING

Virksomheten

Fitness Group Nordic AS ("FGN") ble etablert i 2009. Selskapet har hovedkontor i Oslo og eier og driver ved årsskiftet 2021/2022 47 treningssentre. I tillegg opprettet FGN i 2013 et eget datterselskap som inngår franchiseavtaler i utvalgte markeder. Det er inngått 2 franchiseavtaler og ved utgangen av 2020 er det åpnet 26 franchiseklubber i Norge og Finland, mens en samarbeidspartner i Europa har åpnet 22 klubber i Sveits, Østerrike og Tyskland. Se for øvrig kommentarer om Finland under Forretningssammendrag og Hendelser etter Balansedagen.

FGN satser på ubemannede treningssentre innen Premium Compact segmentet. Premium Compact er kompakte treningssentre med høy kvalitet på lokaler og utstyr, relativt moderat pris, samt lange åpningstider. Sammen med datterselskapene Credlock Systems AS, EVO Lørenskog AS, EVO Sør AS og EVO Franchise AS har FGN en skalerbar forretningsmodell for etablering og drift av treningssentre.

Forskning utvikling

FGN har ingen spesielle aktiviteter knyttet til forskning og utvikling. Konsernet har lagt den løpende utviklingsaktiviteten til Credlock Systems AS, som utvikler og vedlikeholder systemer og software for drift av treningssentre.

Forretningssammendrag

Året 2021 var, i likhet med 2020, preget av pandemien Covid-19. Deler av virksomheten har vært helt eller delvis stengt av myndighetene i flere perioder frem til medio juni 2021. Selskapet har ikke tatt betalt av medlemmene så lenge sentrene har vært stengt. Dette har naturlig nok påvirket både omsetning og resultat. Selskapet har falt inn under myndighetenes kompensasjonsordning, og har mottatt totalt NOK 8,3 millioner i støtte for 2021. Støtten har sikret at både likviditet og soliditet ikke har vært betydelig skadelidende under pandemien. Selskapet har i 2021 etter eget initiativ tilbakebetalt totalt NOK 7,98 millioner i mottatt støtte for 2020 og 2021. Se også kommentar under Risikoforhold vedrørende kompensasjonsordningen.

I de åpne periodene har selskapet opplevd meget godt salg og aktivitet. Dette gjør at selskapet ser positivt på situasjonen når tiltakene fra myndighetene bortfaller. Etter styrets mening er det godt grunnlag for å øke antall sentre i Norge og det er lagt konkrete vekstplaner i den sammenheng.

Credlock Systems AS har gjennom 2021 ferdigstilt og implementert en omfattende modernisering og forbedring av Credlock. Prosjektet er godkjent for Skattefunn og vil bidra til ytterligere effektivisering av driften og økt fleksibilitet til å møte nye forventinger fra våre medlemmer.

Høsten 2021 oppstod en konflikt med den finske franchisetakeren. Denne konflikten endte med forberedelser til voldgift. I den forbindelse er det avsatt tap på fordring i datterselskapet EVO Franchise AS. Saken ble forlikt mars 2022, se kapitlet for Hendelser etter balansedagen for mer informasjon.



28. desember 2021 ble det gjennomført en eiermessig endring i Selskapet. Karbon Invest AS ble nye reell hovedeier av Selskapet, med 40% eierandel. Transaksjonen ble gjennomført ved at alle aksjonærer solgte sine aksjer. Enkelte av de største tidligere aksjonærer reinvesterte deretter i det nye eierselskapet Bidco Holding AS.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

For konsernet ble driftsinntektene på NOK 140,6 mill i 2021 mot NOK 123,7 mill i 2020.

Driftsresultatet ble NOK -13,2 mill mot NOK 1,4 mill året før. Årsresultatet ble på NOK -11,7 mill.

For morselskapet var driftsinntektene på NOK 132,5 mill i 2021 mot NOK 120,2 mill i 2020. Driftsresultatet ble NOK -12,9 mill mot NOK 3,0 mill året før. Årsresultatet ble NOK -10,4 mill.

Selskapets balanse inneholder en relativt betydelig utsatt skattefordel. Basert på forventet fremtidig resultatutvikling anser styret at den bokførte utsatte skattefordelen er tilstrekkelig dokumentert og derfor korrekt balanseført i regnskapet.

Konsernet har god likviditet, uten langsiktig gjeld utover løpende leasingforpliktelser.

Årsoppgjør og disposisjoner

For FGN foreslår styret at årsresultatet på NOK -11,7 mill for 2021 disponeres som følger:

- Overføres til annen egenkapital NOK -11,7 mill

Det er fri egenkapital i morselskapet pr. 31. desember 2021 og egenkapitalandelen i konsernet er 42% per utgangen av 2021. I morselskapet er egenkapitalandelen 43%.

Kontantstrøm

Konsernets kontantstrøm fra driften var på NOK 16,8 mill i 2021. I perioden er det investert totalt NOK 13,9 mill i immaterielle eiendeler og varige driftsmidler.

Morselskapets kontantstrøm fra driften var NOK 21 mill, og samlede investeringer var NOK 18,9 mill.

Hendelser etter balansedagen

FGN åpnet to nye klubber i mars 2022 Ytterligere 2 klubber er under bygging, og flere leiekontrakter er signert eller i sluttforhandlinger.

I mars 2022 inngikk datterselskapet EVO Franchise AS forliksavtale med den finske franchisetakeren. Forliket innebar en engangskompensasjon på EURO 500.000.-. Alle avtaler og forpliktelser mellom partene bortfaller fra samme tidspunkt, inkludert franchisetakers eksklusivitet i det finske markedet.

Fremtidsutsikter

Styret vurderer fremtidsutsiktene for FGN til å være gode. Styret presiserer at det er normal usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.



Mulige lokasjoner for nye klubber og franchiseavtaler i Norge vurderes løpende. FGN har signert flere klubber for åpning i 2022 og ser kontinuerlig etter nye lokasjoner. Arbeidet med internasjonal ekspansjon vil fortsette gjennom 2022. Dette vil fortrinnsvis skje gjennom franchise.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret anser at tilgangen på finansiering av selskapets vekstplaner er under kontroll.

Fortsatt drift

Regnskapet har blitt satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Styreforsikring

Det er ikke opprettet forsikring for Styret eller Daglig Leder for Selskapet eller Datterselskapene for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljø, diskriminering og likestilling

Arbeidsmiljøet ansees for å være godt, og selskapet prioriterer aktiviteter innen helse, miljø og sikkerhet. Sykefraværet i 2021 var under 3% og ansees som tilfredsstillende.

Kvinner er representert i de fleste avdelinger inkludert lederstillinger. Av selskapets 13 ansatte ved utgangen av 2020 er 8 kvinner. Av styrets 2 medlemmer er ingen kvinner. Selskapet har en personalpolitikk som bygger på like muligheter og lik lønn for likt arbeid. Konsernet vektlegger å ikke gjøre forskjell på ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, funksjonsevne eller livssyn. Det samme gjelder ved ansettelse.

Ved utgangen av 2021 utførte selskapet 13,5 årsverk.

Selskapets aktiviteter forårsaker ingen miljøskadelige effekter eller forurensing.

Det har ikke vært skadetilfeller i selskapet i 2021.

Selskapet arbeider aktivt med sitt miljøavtrykk, og ble i 2020 som første kjede innen trening i Norge sertifisert som Miljøfyrtårn. Arbeidet har fortsatt videre i 2021.

Risikoforhold

Den største risikoen for FGN har i 2021 vært knyttet til Covid-19. Alle tiltak ble opphevet høsten 2021, og det synes nå som at pandemien i fremtiden ikke vil medføre øket risiko for virksomheten. Med selskapets konkurransedyktige medlemspris, fleksible medlemsvilkår, kvalitativt gode treningsfasiliteter og effektive driftsmodell anser selskapets styre at risikoen er håndterbar. Etter gjenåpningen av samfunnet har tilgangen på nye medlemmer vært god, og frafallet av eksisterende medlemmer begrenset. Dette underbygger styrets vurdering av forretningsmodellens robusthet.

Selskapet har forutsigbar kontantstrøm med svært lave tap på krav. Eksponering mot fremmed valuta er begrenset og det inngås ikke sikringskontrakter.



Oslo, 23. juni 2022

Morten Hellevang
Styrets Leder

Andreas Skjetne
Styremedlem

Morten Hellevang
Daglig Leder



Fitness Group Nordic AS			Resultatregnskap			
Morselskap					Konsern	
2021	2020	Note	Beløp i NOK	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader						
129 886 503	101 983 699	10	Salgsinntekt	10	137 895 128	105 507 191
2 640 583	18 186 430	15	Annen driftsinntekt	15	2 765 583	18 186 430
132 527 086	120 170 129		Sum driftsinntekter		140 660 711	123 693 621
0	0		Varekostnad		1 493 670	1 053 517
16 305 595	12 008 852	11	Lønnskostnad	11	16 306 233	12 008 852
11 310 526	9 436 029	1,2	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1,2	16 286 107	13 090 500
117 845 766	95 727 679	11,12	Annen driftskostnad	11,12	119 819 713	96 170 273
145 461 887	117 172 560		Sum driftskostnader		153 905 723	122 323 142
-12 934 801	2 997 569		Driftsresultat		-13 245 012	1 370 479
Finansinntekter og finanskostnader						
0	239 349		Inntekt på investering i datterselskap		0	0
983 003	427 845		Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
24 679	71 581		Annen renteinntekt		29 951	80 483
10 423	112 419		Annen finansinntekt		25 287	527 214
674 286	393 977		Annen rentekostnad		924 400	578 187
658 970	488 034		Annen finanskostnad		912 853	838 880
-315 151	-30 817		Resultat av finansposter		-1 782 015	-809 370
-13 249 952	2 966 752		Ordinært resultat før skattekostnad		-15 027 027	561 109
-2 812 803	909 103	9	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-3 306 508	484 472
-10 437 149	2 057 649		Ordinært resultat		-11 720 519	76 637
Overføringer og disponeringer						
-10 437 149	2 057 649	7	Overført til annen egenkapital	7	-11 720 519	76 637
-10 437 149	2 057 649		Sum disponert		-11 720 519	76 637



Fitness Group Nordic AS

Balanse per 31. desember 2021

Morselskap		Note	Beløp i NOK	Note	Konsern	
2021	2020				2021	2020
Eiendeler						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
7 845	39 321	1	Forskning og utvikling	1	8 264 749	8 008 956
480 712	823 637	1	Varemerke	1	480 712	823 637
15 899 876	13 453 608	9	Utsatt skattefordel	9	17 194 059	13 887 551
16 388 433	14 316 566		Sum immaterielle eiendeler		25 939 520	22 720 144
Varige driftsmidler						
16 129 161	6 589 442	2	Finansiell leasing	2	19 954 457	11 299 182
21 374 474	21 812 322	2	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	26 810 204	25 642 985
37 503 635	28 401 764		Sum varige driftsmidler		46 764 661	36 942 167
Finansielle anleggsmidler						
1 590 898	1 509 638	3	Investeringer i datterselskap		0	0
22 891 448	11 889 257	5	Lån til foretak i samme konsern		0	0
24 482 346	13 398 895		Sum finansielle anleggsmidler		0	0
78 374 414	56 117 225		Sum anleggsmidler		72 704 181	59 662 311
Fordringer						
533 067	6 297 506	4	Kundefordringer	4	619 410	1 829 391
7 177 412	6 824 111		Andre kortsiktige fordringer		5 555 240	6 582 209
7 710 479	13 121 617		Sum fordringer		6 174 650	8 411 600
Bankinnskudd kontanter og lignende						
18 854 931	19 211 113	6	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	24 769 694	25 133 884
26 565 410	32 332 730		Sum omløpsmidler		30 944 344	33 545 484
104 939 824	88 449 955		Sum eiendeler		103 648 525	93 207 795



Morselskap				Konsern		
2021	2020	Note	Beløp i NOK	Note 2021	2020	
Egenkapital og gjeld						
Innskutt egenkapital						
2 312 092	2 332 521	7,8	Aksjekapital	7,8	2 312 092	2 332 521
27 925 886	27 925 886	7	Overkurs	7	27 925 886	27 925 886
30 237 978	30 258 407		Sum innskutt egenkapital	30 237 978	30 258 407	
Opptjent egenkapital						
15 201 513	25 638 662	7	Annen egenkapital	7	12 819 675	24 540 194
15 201 513	25 638 662		Sum opptjent egenkapital	12 819 675	24 540 194	
45 439 491	55 897 069		Sum egenkapital	43 057 653	54 798 601	
Annen langsiktig gjeld						
12 279 018	5 540 655	13	Finansiell leasing gjeld	13	15 258 997	9 536 659
12 279 018	5 540 655		Sum annen langsiktig gjeld	15 258 997	9 536 659	
Kortsiktig gjeld						
4 015 343	1 277 421	13	Finansiell leasing gjeld	13	5 030 380	2 071 422
4 794 588	6 590 451		Leverandørgjeld		5 789 525	6 786 555
2 002 502	1 925 946		Skyldig offentlige avgifter		1 815 549	1 943 542
36 408 880	17 218 412	16	Annen kortsiktig gjeld	16	32 696 422	18 071 013
47 221 313	27 012 230		Sum kortsiktig gjeld	45 331 876	28 872 532	
59 500 331	32 552 885		Sum gjeld	60 590 873	38 409 191	
104 939 824	88 449 955		Sum egenkapital og gjeld	103 648 525	93 207 795	

Oslo, 23. juni 2022

Morten Inge Hellevang
Styreleder/Daglig leder

Andreas Olav Skjetne
Styremedlem



Fitness Group Nordic AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern			
2021	2020	Note	Beløp i NOK	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter						
-13 249 952	2 966 752		Resultat før skattekostnad		-15 027 027	561 109
11 310 526	9 436 029	1,2	Avskrivninger	1,2	16 286 107	13 090 500
5 764 439	-5 711 765	4	Endring i kundefordringer	4	1 209 981	-790 906
-1 795 863	4 273 566		Endring i leverandørgjeld		-997 030	3 424 405
18 964 910	10 740 263		Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 284 082	10 651 222
20 994 060	21 704 845		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 756 113	26 936 330
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter						
-	-		Innbetalinger ved salg av varige driftmidler		-	-
-7 882 829	-8 748 194	2	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-10 342 770	-12 705 038
-1 326	-95 949	1	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer og immaterielle eiendeler	1	-3 524 754	-5 126 174
-11 002 191	-5 538 732	5	Endring i konsernmellomværende		-	-
-	-500 000	3	Investering i datterselskap		-	-
-18 886 346	-14 882 875		Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-13 867 524	-17 831 212
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter						
-20 429	-	7, 8	Kapitalnedsettelse	7, 8	-20 429	-
-	-1 178 726		kredittinstitusjon		-	-1 178 726
-2 443 467	-1 060 765		Utbetaling finansiell leasing gjeld		-3 232 350	-1 598 735
-	-		Utbetalinger ved nedbetaling av aksjonærlån		-	-
-2 463 896	-2 239 491		Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 252 779	-2 777 461
-356 182	4 582 479		Netto kontantstrøm for perioden		-364 190	6 327 657
-356 182	4 582 479		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-364 190	6 327 657
19 211 113	14 628 634		periodens begynnelse		25 133 884	18 806 227
18 854 931	19 211 113		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		24 769 694	25 133 884

For restriksjoner knyttet til kontantbeholdningen henvises til note 6



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.2021

Morselskap: Fitness Group Nordic AS

Datterselskap: Evo Franchise AS

Datterselskap: Credlock Systems AS

Datterselskap: Evo Lørenskog AS

Datterselskap: Evo Sør AS

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap i selskapsregnskapet.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntekter ved av salg av medlemsskap og innmeldingsavgift inntreffer når kunden inngår avtale om medlemsskap. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring av avskrivningsplan resultatføres virkningen i den perioden estimatet endres. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.



Leasing

Leasing av eiendeler der utleier beholder det vesentligste av risiko og kontroll klassifiseres som operasjonell leasing. Andre leasingavtaler behandles som finansielle.

Operasjonell leasing

Ved operasjonell leasing periodiseres leasingkostnadene lineært over leasingperioden, og er klassifisert som annen driftskostnad i resultatregnskapet.

Finansiell leasing

Finansielle leasingkontrakter aktiveres som eiendeler og gjeld i oppstilling av finansiell stilling med et beløp tilsvarende driftsmidlets virkelige verdi på tidspunkt for kontraktsinngåelsen eller, hvis dette er lavere, netto nåverdi av de fremtidige minimumsbetalinger knyttet til leasingavtalen. Leiebetalinger inkluderer avtalte leiebeløp for minimumsperioden, i tillegg til til leiebeløp for leieperiode utover minimumsperioden dersom det er rimelig sikkert at leietaker vil benytte seg av denne retten. En finansiell leasingavtale medfører regnskapsføring av så vel avskrivninger tilknyttet den balanseførte eiendelen som finanskostnader. Avskrivningsplanen for leasede eiendeler samsvarer med avskrivningsplanen for eide eiendeler. Dersom det er rimelig sikkert at leietaker vil fortsette leieforholdet utover minimumsperioden i leieavtalen, avskrives eiendelen over forventet økonomisk levetid.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen av den identifiserbare immatrielle eiendelen. I motsatt fall kostandsføres slike utgifter løpende. Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer minimum medgåtte samlede utgifter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Første års avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenstepensjon (OTP) som regnskapsmessig behandles som en innskuddsplan.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Immaterielle eiendeler

Morselskap	Varemerke	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 906 240	251 270	3 157 510
Tilgang	1 326	-	1 326
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	2 907 566	251 270	3 158 836
Akkumulerte amortisering 01.01.	2 082 603	211 949	2 294 552
Akkumulerte amortisering 31.12.	2 426 854	243 425	2 670 279
Balansført verdi 31.12.	480 712	7 845	488 557

Årets amortisering 344 251 31 476 375 727

Forventet økonomisk levetid 5 år 5 år
Amortiseringsplan Lineær Lineær

Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt nye prosjekter relatert til forskning og utvikling. Eksisterende balansført forskning og utvikling relaterer seg til utvikling av forretningskonsept. Aktivert varemerke består av utgifter til registrering av varemerke.

Konsernet	Varemerke	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 906 240	22 169 199	25 075 439
Tilgang	1 326	3 523 428	3 524 754
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	2 907 566	25 692 627	28 600 193
Akkumulerte amortisering 01.01.	2 082 603	14 160 243	16 242 846
Akkumulerte amortisering 31.12.	2 426 854	17 427 878	19 854 732
Balansført verdi 31.12.	480 712	8 264 749	8 745 461

Årets amortisering 344 251 3 267 635 3 611 886

Forventet økonomisk levetid 5 år 3-5 år
Amortiseringsplan Lineær Lineær

Konsernet har i regnskapsåret drevet forsknings- og utviklingsprosjekter relatert til utvikling av digitale systemer tilknyttet driften av treningssentrene. Det er ikke kostnadsført utgifter relatert til forskning og utvikling i løpet av regnskapsåret. Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter. Aktivert varemerke består av utgifter til registrering av varemerke.

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet	Annet utstyr	Personbiler	Bygningsmessig omminnredning	Driftsløsere	Inventar (Finansiell Lease)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 821 370	329 900	20 377 098	101 189 390	8 415 691	133 133 449
Tilgang	5 714	-	3 359 509	4 517 606	12 256 013	20 138 842
Avgang	102 172	-	-	-	-	102 172
Anskaffelseskost 31.12.	2 724 912	329 900	23 736 607	105 706 996	20 671 704	153 170 119
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 597 900	329 900	14 061 031	85 916 606	1 826 249	104 731 686
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 597 900	329 900	15 686 588	92 509 554	4 542 542	115 666 484
Balansført verdi 31.12.	127 012	-	8 050 020	13 197 443	16 129 162	37 503 636

Årets avskrivninger 0 0 1 625 557 6 592 948 2 716 293 10 934 798

Forventet økonomisk levetid 5 år 10-12,5 år 3-7 år 5-7 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Konsernet	Annet utstyr	Personbiler	Bygningsmessig omminnredning	Driftsløsere	Inventar (Finansiell Lease)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 821 370	329 900	20 624 258	108 333 072	13 722 359	145 830 960
Tilgang	5 714	-	3 359 509	6 977 547	12 256 013	22 598 783
Avgang	102 172	-	-	-	-	102 172
Anskaffelseskost 31.12.	2 724 912	329 900	23 983 767	115 310 619	25 978 372	168 327 571
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 597 900	329 900	14 076 659	89 461 157	2 423 177	108 888 792
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 597 900	329 900	15 726 932	96 884 263	6 023 915	121 562 910
Balansført verdi 31.12.	127 012	-	8 256 835	18 426 357	19 954 457	46 764 661

Årets avskrivninger 0 0 1 650 273 7 423 106 3 600 738 12 674 117

Forventet økonomisk levetid 5 år 10-12,5 år 3-7 år 5-7 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær



Note 3 Datterselskap

Morselskapet

Investering i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier- og	Kostpris	Resultat	Egenkapital
Credlock Systems AS	Oslo	100 %	110 000	-34 405	694 070
Evo Franchise AS	Oslo	100 %	380 000	-236 885	30 000
Evo Lørenskog AS	Oslo	100 %	500 000	-380 011	-566 033
Evo Sør AS	Oslo	100 %	500 000	-214 451	-937 262

Note 4 Fordringer

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
552 867	6 331 036	Kundefordringer til pålydende	2 608 978	1 862 921
-19 800	-33 530	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 989 568	-33 530
533 067	6 297 506	Kundefordringer i balansen	619 410	1 829 391

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	2021	2020
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	17 026 678	9 907 516
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Evo Franchise AS)	3 182 960	-
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Evo Lørenskog AS)	634 947	601 928
Langsiktig lån til foretak i samme konsern (Evo Sør AS)	2 046 863	1 379 813
Sum	22 891 448	11 889 257

Kundefordringer mot foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	-	-
Kundefordringer mot foretak i samme konsern (Evo Franchise AS)	-	4 478 184
Kundefordringer mot foretak i samme konsern (Evo Lørenskog AS)	-	488 266
Kundefordringer mot foretak i samme konsern (Evo Sør AS)	-	178 509
Sum	-	5 144 959

Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	1 830 005	1 830 005
Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (Evo Franchise AS)	578 497	239 349
Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (BidCo Compact AS)	3 000 000	-
Andre kortsiktige fordringer mot foretak i samme konsern (HoldCo Compact AS)	714 375	-
Sum	6 122 877	2 069 354

Leverandørgjeld mot foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	-	2 270 643
Sum	-	2 270 643

Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Credlock Systems AS)	4 976 597	-
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Evo Lørenskog AS)	322 188	27 951
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern (Evo Sør AS)	227 021	186 064
Sum	5 525 806	214 015



Note 6 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
1 231 405	438 915	Skyldig skattetrekk	1 231 405	438 915
1 231 405	438 915	Sum bunde bankinnskudd	1 231 405	438 915

Note 7 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	2 332 521	27 925 886	25 638 662	55 897 069
Kapitalnedsettelse (Sletting av C-aksjer)	-20 429	-	-	-20 429
Årets resultat	-	-	-10 437 149	-10 437 149
Avsatt til utbytte	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	2 312 092	27 925 886	15 201 513	45 439 491
Konsernet				
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	2 332 521	27 925 886	24 540 194	54 798 601
Kapitalnedsettelse (Sletting av C-aksjer)	-20 429	-	-	-20 429
Årets resultat	-	-	-11 720 519	-11 720 519
Avsatt til utbytte	-	-	-	-
Omrøgningsdifferanse	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	2 312 092	27 925 886	12 819 676	43 057 653

I desember 2021 ble det vedtatt sletting av C-aksjer i generalforsamling.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 2 312 091,9 består av 23 120 919 aksjer á kr. 0,10.

Oversikt over de største aksjonærene per 31.12.2021

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Bidco Compact AS	23 120 919	100,00 %
SUM	23 120 919	100,00 %

Alle aksjer er eid av morselskapet Bidco Compact AS med forretningsadresse Kårengstøy allé 50, 0279 Oslo.



Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Midlertidige forskjeller		
-1 124 927	1 398 796	Anleggsmidler	-2 557 115	395 584
560	-28 235	Fordringer	-1 969 208	-28 235
-1 611 450	-950 961	Andre avsetninger for forpliktelser	-2 066 004	-1 461 253
-165 200	-228 634	Leasing	-334 920	-308 899
-2 901 017	190 966	Netto midlertidige forskjeller	-6 927 248	-1 402 803
-69 371 147	-61 343 730	Underskudd til fremføring	-72 984 286	-63 426 214
-	-	Forskjeller som ikke inngår i beregning for utsatt skatt	1 756 720	1 703 784
-72 272 164	-61 152 764	Grunnlag for utsatt skatt	-78 154 814	-63 125 233
-15 899 876	-13 453 608	Utsatt skattefordel	-17 194 059	-13 887 551
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
-15 899 876	-13 453 608	Utsatt skattefordel i balansen	-17 194 059	-13 887 550

Utsatt skattefordel er balanseført med bakgrunn i forventning om fremtidig inntjening.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Grunnlag for betalbar skatt		
-13 249 952	2 966 752	Resultat før skattekostnad	-16 693 098	561 109
-	0	Endringer i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skatt	52 936	-
464 482	1 165 533	Permanente forskjeller	-55 492	496 970
-12 785 470	4 132 285	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-16 695 654	1 058 079
3 091 984	1 916 600	Endring i midlertidige forskjeller	5 185 063	1 769 779
8 027 417	-6 048 885	Endring i underskudd til fremføring	9 844 522	-4 211 274
-	-	Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt	-	1 383 417
-1 666 069	-	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapskapet	-	-
1 666 069	-	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-	-

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Fordeling av skattekostnaden		
-	-	Betalbar skatt	784 153	-
-2 812 803	909 103	Endring i utsatt skattefordel	-4 090 661	484 472
-2 812 803	909 103	Skattekostnad	-3 306 508	484 472
21 %	31 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	20 %	86 %

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Forklaring av skattekostnaden		
-2 914 989	652 685	22 % av resultat før skatt	-3 672 482	123 444
102 186	256 417	22 % av permanente forskjeller	-12 208	237 554
-	-	Andre endringer	378 181	123 474
-2 812 803	909 103	Skattekostnad	-3 306 508	484 472

Note 10 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
129 886 503	101 983 699	Salgsinntekter	137 895 128	105 507 191
129 886 503	101 983 699	Sum	137 895 128	105 507 191

Selskapets inntekter er generert gjennom salg av medlemskap på treningssentre , leie av treningslokaler til instruktører, franchiseinntekter og salg av teknologi.



Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
13 044 188	9 685 300	Lønninger	13 044 826	9 685 300
1 799 570	1 295 253	Arbeidsgiveravgift	1 799 570	1 295 253
614 047	403 817	Pensjonskostnader	614 047	403 817
847 790	624 482	Andre ytelser	847 790	624 482
16 305 595	12 008 852	Sum	16 306 233	12 008 852
13	11	Antall ansatte	13	12

Selskapets adm. direktør har totalt mottatt kr 1.806.487 i lønn og annen godtgjørelse. Totale pensjonsutgifter for adm.direktør er kr 48.649. Styret har mottatt kr 437.500 i styrehonorar i løpet av 2021. Adm. direktør har ikke avtale om bonus, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende.

Konsernets pensjonsordninger behandles regnskapsmessig som innskuddsplan. Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon (OTP) og pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
339 000	453 653	Lovpålagt revisjon	438 500	518 464
120 000	150 000	Andre attestasjonstjenester	120 000	150 000
11 800	27 500	Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	11 800	42 500
202 130	237 120	Annen bistand (inkluderer bistand fra advokatfirmaet PwC)	272 130	270 120
672 930	868 273	Sum	842 430	981 084

Beløpene er oppført eksklusivt merverdiavgift

Note 12 Leiekostnader

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
49 410 103	42 371 678	Kostnadsført husleie	51 076 284	43 509 795
47	40	Antall leiekontrakter	49	42

Note 13 Finansiell lease

Leasingavtaler gjelder inventar til klubber

Morselskapet		Finansiell leasing forfaller som følger:	Konsernet	
Nominelt beløp	Nåverdi av leiebetalinger		Nominelt beløp	Nåverdi av leiebetalinger
4 123 785	4 015 343	Under ett år	5 165 577	5 030 380
13 750 332	11 704 868	Mellom to og fem år	17 217 921	14 684 847
789 841	574 150	Utover fem år	789 841	574 150
18 663 958	16 294 361	Sum	23 173 339	20 289 377

Note 14 Garantier

Selskapet har garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført som sikkerhet for riktig oppfyllelse av husleiekontrakt. Garantiene beløper seg til samlet til kroner 15 914 45.



Note 15 Offentlige tilskudd

Morselskapet har søkt og fått innvilget offentlig støtte for perioden januar-april 2021 etter Lov om midlertidig tilskuddsordning for foretak med stort omsetningsfall, totalt kroner 8 306 711. I tillegg har morselskapet søkt om og fått innvilget støtte gjennom lokale kompensasjonsordninger, totalt kroner 2 315 410.

Totalt mottatt tilskudd for regnskapsåret 2021 er kroner 10 622 121, men selskapet har gjort en avsetning på kr 7 981 538 knyttet til for mye mottatt kompensasjon for 2020 og 2021. Beløpet vil bli tilbakebetalt til myndighetene i løpet av 2022. Tilskuddene er bokført som annen driftsinntekt.

Credlock Systems AS har mottatt SkatteFUNN-tilskudd på 528 496. Tilskuddet er ført netto og har redusert tilgang immaterielle eiendeler tilsvarende.

For ytterligere informasjon om korrespondanse med Skatteetaten knyttet til kompensasjonsordningen, se note 18 om hendelser etter balansedagen.

Note 16 Gjeld til medlemmene

Morselskapet har ikke tatt betalt av medlemmene i periodene med stengte sentre. Forskuddsfakturerte beløp er ført som gjeld til medlemmene og inkludert under annen kortsiktig gjeld i balansen med kroner 17 033 516.

Note 17 Coronapandemien

Covid 19 har hatt stor påvirkning på konsernets drift. Både i Norge og Europa har sentrene vært helt eller delvis stengt av myndighetene i første halvdel av året. Dette har påvirket konsernets omsetning og lønnsomhet. Morselskapet har mottatt støtte gjennom myndighetenes kompensasjonsordning, totalt kroner 8 306 711. Deler av dette vil bli tilbakebetalt i 2022. Selskapet har opplevd godt salg etter gjenåpningen av samfunnet. Styret anser at situasjonen er under god kontroll. Dersom smittesituasjonen i landet skulle forverres i 2022, anser styret at det fortsatt er tiltak som kan iverksettes for å sikre videre drift. Dette omfatter både kostnadskutt, reduserte investeringer og andre tiltak. Styret anser at disse tiltakene i en slik situasjon vil være tilstrekkelige til å ivareta fortsatt drift av selskapet.



Note 18 Hendelser etter balansedagen

Fitness Group Nordic AS åpnet to nye klubber i mars 2022. Ytterligere 2 klubber er under bygging, og flere leiekontrakter er signert eller i sluttforhandlinger. I mars 2022 inngikk datterselskapet EVO Franchise AS forliksavtale med den finske franchisetakeren. Forliket innebar en engangskompensasjon på EURO 500.000.-. Alle avtaler og forpliktelser mellom partene bortfaller fra samme tidspunkt, inkludert franchisetakers eksklusivitet i det finske markedet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Skjetne, Andreas Olav	BANKID_MOBILE	2022-06-24 01:37
Hellevang, Morten Inge	BANKID_MOBILE	2022-06-24 07:42

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Fitness Group Nordic AS
